
Zarządzanie Nr 62/2012

Wójta Gminy Winnica

z dnia 02 października 2012 roku

w sprawie powołania komisji odbiorowej w celu przeprowadzenia odbioru końcowego 
robót dla zadania pn. wykonanie placu zabaw Zielona Łączka przy szkole podstawowej w 

Błędostowie

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia odbioru robót dla zadania pn. wykonanie placu zabaw Zielona Łączka 

przy szkole podstawowej w Błędostowie powołuje komisję odbiorową w składzie:
- Mariola Darkowska -  Przewodniczący komisji
- Krzysztof Nasiadko - członek komisji
- Marcin Piotrowski – członek komisji

§ 2
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


